
UCHWAŁA Nr XIX/211/08
RADY  MIEJSKIEJ  CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2008r.

w    sprawie    wniesienia    majątku    gminy    do    Ciechocińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku 
z  uchwałą  Nr  XXXIX/403/98 Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  25  marca 
1998 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  -  na  wniosek  Burmistrza 
Ciechocinka uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Gmina Miejska Ciechocinek wnosi do Ciechocińskiego Towarzystwa
          Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Ciechocinku przy ul. Bema 23 A 
           niezabudowaną  nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako
          działki nr 2661 i nr 2147/3 o powierzchni 11.945 m2, położoną w
          Ciechocinku przy ul. Nieszawskiej, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie
           Kuj. IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 
            33001.

2. Wyszczególniona  w  ust.  l  nieruchomość  może  być  wykorzystana 
wyłącznie na wybudowanie czterech budynków mieszkalnych z lokalami 
na wynajem.

3.  Wartość nieruchomości określonej w ust. l na podstawie operatu
     szacunkowego wynosi 1.273.695,00 złotych. Dla równości udziałów w
     CTBS określa się kwotą  1.273.987,00 złotych (jeden milion dwieście 
     siedemdziesiąt  trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych).     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


